
Základní škola a mateřská škola Neslovice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace; odloučené pracoviště ZŠ Tetčice 

Zahájení nového školního roku 2024/2025 
pro žáky ZŠ Tetčice 

 
pondělí 2. září 2024 od 8:30 do 9:30 hodin v jednotlivých třídách 

 

• Žáci 1. – 5. ročníku se sejdou ve svých třídách s třídními učiteli, dostanou 
učebnice, pracovní sešity, rozvrh a veškeré informace ohledně nového 
školního roku 

• Žáci si přinesou již první den aktovky. 

• Účast rodičů prvňáčků je vítána.  

• Školní budova bude pro žáky otevřená od 7:45 hodin. 
 

Provoz školní družiny začíná pro přihlášené děti v pondělí 2. 9. 2024 od 9:30 
do 16:00 hodin. V případě zájmu o ŠD hned v první školní den, pondělí, můžete 
přihlásit své dítě od středy 28. 8. do pátku 30. 8. v čase od 8:00 do 15:00 
telefonicky na čísle 608 977 932 u vedoucí vychovatelky ŠD paní Veroniky 
Králíkové. 
Od úterý 3. 9. je již ŠD v plném provozu od 6:30 hod do 16:30 hodin. 
 
Provoz školní jídelny také začíná pro předem přihlášené děti v pondělí  
2. září 2024, oběd však bude zajištěn pouze za předpokladu přihlášení 
dostatečného počtu strávníků na tento den. 
Obědy na školní rok 2024/2025 se přihlašují osobně v jídelně MŠ Tetčice u 
vedoucí ŠJ paní Marcely Poláčkové. 
Přihlásit se můžete u paní Poláčkové v pondělí 26. 8. v čase od 6:00 do 12:00 
hodin, ve středu 28. 8. v době od 15:00 do 18:00 hodin a v pátek 30. 8. 2024 v 
době od 6:00 do 10:00 hodin v prostorách školní jídelny MŠ TETČICE. 
Dále pak od 2. 9. vždy v čase od 12:00 do 14:00 hodin.  
Pokud Vám nevyhovuje termín, zavolejte na tel. č. 602 872 857. 
Informace o aktuálních cenách, odhlašování obědů apod. najdete na školním 
webu v sekci STRAVOVÁNÍ ve Vnitřním řádu školní jídelny při MŠ Tetčice. 
Každý strávník, i pokračující, musí být na nový školní rok znovu přihlášen.  
 

V Neslovicích 23. srpna 2024                Mgr. Pavla Hošková 
ředitelka školy 


